

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ: "ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Μ.Μ	ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 1ος Α.Π.Ε				ΔΙΑΦΟΡΕΣ			
				Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ		ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: Καθαίρεσεις,															
1	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων. (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.04.Μ-Α)	1.1	Μ3	650	12.64	8.216.00		650	12.64	8.216.00					
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του	1.2	Μ3	650	4.00	2.600.00		650	4.00	2.600.00					
Αθροισμα						10.816.00				10.816.00		0.00		0.00	
Έκπτωση 10%						1.081.60				1.081.60		0.00		0.00	
Σύνολο Ομάδος						9.734.40	9.734.40			9.734.40	9.734.40	0.00	0.00	0.00	0.00
ΟΜΑΔΑ Β: ΖΚΥΡΟΔΕΙΜΑΤΑ - ΟΠΙΣΤΙΜΟΙ															
3	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοεπιπέδων, πλακών, σιμωτά, πλακάκια Β30 εκτός	2.1	Μ3	1.200	94.20	113.040.00		1.200	94.20	113.040.00					
4	Πρότυπα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)	2.2	Χγρ	10.000	1.15	11.500.00		10.000	1.15	11.500.00					
5	Πρότυπα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)	2.3	ΜΜ	3.750	9.60	36.000.00		3.750	9.60	36.000.00					
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-Α)	2.4	Μ2	100	22.50	2.250.00		100	22.50	2.250.00					
Αθροισμα						162.790.00				162.790.00		0.00		0.00	
Έκπτωση 7%						11.395.30				11.395.30		0.00		0.00	
Σύνολο Ομάδος						151.394.70	151.394.70			151.394.70	151.394.70	0.00	0.00	0.00	0.00
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ															
7	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις πάχους 3,0 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.36.01-Α)	3.1	Μ2	3.200.00	18.00	57.600.00		3.200.00	18.00	57.600.00					
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβλίθους από γρανίτη (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.96-Α)	3.2	Μ2	1.800.00	45.00	81.000.00		1.800.00	45.00	81.000.00					
9	Επιστρώσεις εξ ακανονίστων πλακών πέτρας Καρύστου πάχους 2 cm. (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.94-Α)	3.3	Μ2	600.00	20.05	12.030.00		600.00	20.05	12.030.00					
10	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm για	3.4	Μ2	2.500.00	19.00	47.500.00		2.500.00	19.00	47.500.00					
Αθροισμα						198.130.00				198.130.00		0.00		0.00	
Έκπτωση 7%						13.869.10				13.869.10		0.00		0.00	
Σύνολο Ομάδος						184.260.90	184.260.90			184.260.90	184.260.90	0.00	0.00	0.00	0.00
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ - ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ															
11	Διαγράμμιση οδοστρώματος με	4.1	Μ2	150.00	3.80	570.00		150.00	3.80	570.00					
12	Σωλήνας από PVC 4 atm Ονομαστικής	4.2	ΜΜ	3.000	1.90	5.700.00		3.000	1.90	5.700.00					
13	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm (Η/Μ)	4.3	Τεμ	100	60	6.000.00		100	60	6.000.00					

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Μ.Μ	ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 1ος Α.Π.Ε				ΔΙΑΦΟΡΕΣ					
				Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ		ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ			
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Μερική	Ολική		
	Άθροισμα						12.270.00						0.00			0.00	
	Έκπτωση 7%						858.90						0.00			0.00	
	Σύνολο Ομάδος						11.411.10					11.411.10	0.00	0.00		0.00	0.00
	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																
14	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤΔ-3-Α	5.1	Μ2	6.000.00	1.20		7.200.00	6.000.00	1.20		7.200.00						
15	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας	5.2	Μ2	6.000	7.91		47.460.00	6.000	7.91		47.460.00						
16	Πρόσθετη τιμή θαλάσσιας μεταφοράς	5.3	Μ2	6.000	1.28		7.680.00	6.000	1.28		7.680.00						
	Άθροισμα						62.340.00				62.340.00			0.00			0.00
	Έκπτωση 10%						6.234.00				6.234.00			0.00			0.00
	Σύνολο Ομάδος						56.106.00				56.106.00	0.00	0.00			0.00	0.00
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																
17	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,80 x 0,80 x 0,80 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε5.2-ΣΧ	4.1	Τεμ	61.00	12.00		732.00	61.00	12.00		732.00						
18	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,00 x 1,00 x 1,00 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε5.3)	4.2	Τεμ	17	16.00		272.00	17	16.00		272.00						
9	Δένδρα κατηγορίας Δ6 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ1.6)	4.3	Τεμ	60	5.5		330.00	60	5.5		330.00						
7	Δένδρα κατηγορίας Δ8 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ1.8)	4.1	Τεμ	60.00	80.00		4.800.00	60.00	80.00		4.800.00						
8	Δένδρα κατηγορίας Δ9 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ1.9)	4.2	Τεμ	61	170.00		10.370.00	61	170.00		10.370.00						
9	Φοινικοειδή Ουασινγκτόνια (ΠΡΣ ΚΠΤ-	4.3	Τεμ	8	300		2.400.00	8	300		2.400.00						
7	Προμήθεια κηπευτικού χώματος (ΠΡΣ ΚΠΤ-	4.1	Τεμ	9.00	600.00		5.400.00	9.00	600.00		5.400.00						
8	Προμήθεια τύρφης (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ10)	4.2	Τεμ	25	8.50		212.50	25	8.50		212.50						
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 lt - 150 lt (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε9.9)	4.3	Τεμ	3	40		120.00	3	40		120.00						
7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 lt - 300 lt (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε9.10)	4.1	Τεμ	132.00	10.00		1.320.00	132.00	10.00		1.320.00						
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου	4.2	Τεμ	4	12.50		50.00	4	12.50		50.00						
9	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του	4.3	Τεμ	132	4		528.00	132	4		528.00						
7	Μεταλλικές σχάρες δένδρων (ΠΡΣ ΚΠΤ-Β1)	4.1	Χγρ	4.070.00	3.50		14.245.00	4.070.00	3.50		14.245.00						
7	Πετάσματα Καθοδήγησης Ριζών 75x90 cm (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε11.3-Ν2)	4.1	Τεμ	17.00	160.00		2.720.00	17.00	160.00		2.720.00						
8	Υπόγειο Σύστημα στήριξης δέντρων για δέντρα με περίμετρο κορμού έως 40cm με	4.2	Τεμ	17	80.00		1.360.00	17	80.00		1.360.00						
9	Αρδευτικό δίκτυο (ΠΡΣ ΚΠΤ-Α9.ΣΧ2)	4.3	Τεμ	1	5000		5.000.00	1	5000		5.000.00						
	Άθροισμα						49.859.50				49.859.50			0.00			0.00
	Έκπτωση 7%						3.490.16				3.490.16			0.00			0.00
	Σύνολο Ομάδος						46.369.34				46.369.34	0.00	0.00			0.00	0.00

	Άθροισμα εργασιών						459.276.44				459.276.44			0.00			0.00
	Γ.Ε και Ε.Ο	18%					82.669.76				82.669.76			0.00			0.00
	Δαπάνη εργασιών με Ε.Ο						541.946.20				541.946.20			0.00			0.00
	Απρόβλεπτα	15%					81.291.93				63.792.81						17.499.12
	Σύνολο						623.238.13				605.739.01			0.00			17.499.12

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Μ.Μ	ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 1ος Α.Π.Ε				ΔΙΑΦΟΡΕΣ							
				Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσ/τες	Τιμή μον.	ΔΑΠΑΝΕΣ		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ		ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ					
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Μερική	Ολική				
	Αποζημίωση Τροποποίησης μελέτης του έργου "Ανάπλαση Χώρων		ΝΤ1																
	Γ.Ε και Ε.Ο	18%																	0.00
	Αφαιρείται έκπτωση επί του ΓΕΟΕ μόνο	7.44%																	2.700.00
	Σύνολο																		200.88
	Αναθαιώρηση																		17.499.12
	Σύνολο																		0.00
	Φ.Π.Α	24%																	623.238.13
																			149.577.15
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ																		772.815.28

ισοζύγιο της συμβατικής δαπάνης εργασιών

459.276.44 -459.276.44 = 0.00 ή ποσοστό 0.00%

ισοζύγιο της συμβατικής δαπάνης εργασιών με Γ.Ε.&Ο.Ε.

541.946.20 -541.946.20 = 0.00 ή ποσοστό 0.00%

μείωση της συμβατικής δαπάνης εργασιών σύμφωνα με τον 1° ΑΠΕ χωρίς ΦΠΑ και Αναθεώρηση

605.739.01 -623.238.13 = -17.499.12 ή ποσοστό 2.89%

ισοζύγιο της συμβατικής δαπάνης εργασιών σύμφωνα με τον 1° ΑΠΕ με ΦΠΑ και Αναθεώρηση

772.815.28 -772.815.28 = 0.00 ή ποσοστό 0.00%

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ - ΚΑΡΠΑΘΟΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΚΑΡΠΑΘΟΣ
Η ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΑ

ΕΡΓΟΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε.